Y3rOAHEHA: SALUBEPIXKAHA:

IbWK aga3ena TpLUY "Banoxbl HEKas
TW paboTbl, KyNbTypbl NHast 616nlaTakar
Jaml YKLITYHOB1Y
1.J1. )KpaHoK r.
2024r.

Mpadx paboTbl 616/1LW6Yyca
na abcnyroyBaHHO Hace/lbHLLTBa MasiaHace/bHbIX BEcaK 61611AT34HaN KLuraw
Ha Il nayroppase 2024 ropa

Cepajga
Ha3Ba MapLwpyT Mecua Uachbl MECALbI
cenbcaBeTa CTasiHKa paboThbl
616n166yca NnineHb KWBEHb BepaceHb KacTpblYWK NKTanaj CHeXaHb
iBHHciik’i B. KameHb Mara31H 10.00- 10. 07 07. 08 04.09 02.10 06.11 04.12
cenbcaBeT 11.00
- B. PagHwWw MecTa 11.30- 10.07 07.08 04.09 02.10 06.11 04.12
CTasaHKl 12.30
ayTanayka
BiuiHeycK i B.lMNogbepasb Mara3iH 10.00- 17.07 14.08 11.09 09.10 13.11 11.12
cenbcaBeT 11.00
B. AjamoBa 17.07 14.08 11.09 09.10 13.11 11.12
DAl 11.40-
12.30
[Mapoa3bkayck! B. Jlock AcTtaHoyka 10.00- 24.07. 21.08 18.09 16.10 20.11 18.12
cenbcaBeT Kans 12.00
Oblnon

6!onlatakl



Mapwanckl
cenbcaBeT

Lopcto
cenbcaBeT

BanoXxblHCK!
CceNbcaBeT

BasioXblHCLLU
cenbcaBeT

B.MaHbKayLyblHa

B. HApLu3Blybl

B. [lBOpey,

B. CanaHas

B. Kanycuwa

B.6abpoBlybl

B. bpbinbla

B. lybwa

B. CTaiio

Marasw

L kona

MecTa
CTasiHIO
ayTanayka

MecTa
CTasHIo
ayTanayka
MecTa
CTasHK]
ayTanayka
CAK

Marasw

ayeéuicto
cenbckl
LUIHTP
KY/NbTypbl

MecTa
CTasAHIo
ayTanayka

10.00-
11.00

11.20-
12.20

12.40-
12.55

10.00-
11.00

11.10-
11.50

12.00-
12.40
10.00-
11.30

10.00-
12.30

10.00-
10.40

MatHwa

05.07

05.07

05.07

12.07

12.07

12.07

19.07

19.07

26.07

02.08

02.08

02.08

09.08

09.08

09.08

16.08

16.08

23.08.

06.09.

06.09.

06.09.

13.09

13.09

13.09

20.09

20.09.

27.09.

04.10

04.10

04.10

11.10

11.10

11.10

18.10

18.10

25.10

01.11

01.11

01.11

08.11

08.11

08.11

15.11

15.11

22.11

06.12

06.12

06.12

13.12

13.12

13.12

20.12

20.12

27.12



B. MiHLU -

B.Moagbanaub

B. Yna3aBlubl

MecTa
CTasiHIo
ayTanayka
MecTa
CTasiHIO
ayTanayka
MecTa
CTasiHIo
ayTanayka

11.00- 26.07
11.40
12.00- 26.07
12.20
12.30- 26.07
12.50

23.08.

23.08.

23.08

27.09.

27.09.

27.09

25.10

25.10

25.10

22.11

22.11

22.11

27.12

27.12

27.12



